
2016-11-08 11:27:00 

 
1 

UCHWAŁA NR XXIII/222/06 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) d) e) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 82 ust. 1, art. 165,  art. 166, art. 173, art. 182,  

art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104; zm z 2006 r. Nr 169 poz. 1420) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 21 574 958 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości  24 873 512 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) wolne środki w kwocie 263 973 zł przeznacza się na: 

 spłatę kredytu długoterminowego – 198 573 zł, 

 spłatę pożyczki długoterminowej – 65 400 zł. 

5) Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3 298 554 zł stanowi: 

- planowany kredyt do zaciągnięcia na termomodernizację budynków – 736 606 zł 

- planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy  w wysokości – 990 248 zł 

- przychód z emisji obligacji komunalnych – 1 480 000 zł 

- wolne środki – 91 700 zł 

§ 2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy – zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Ustala się: 

1. rezerwę ogólną w kwocie – 100 000 zł, 

2. rezerwę celową w kwocie – 50 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki oświatowe  

§ 4. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2006 r. oraz środków na ich  realizację  

- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przy współfinansowaniu ze środków funduszy 

strukturalnych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

3. Upoważnia się Burmistrza do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie 

inwestycji i remontów ujętych w załączniku Nr 5 do kwoty granicznej nie 

przekraczającej jednorazowo 3 500 000 zł. 



2016-11-08 11:27:00 

 
2 

§ 5. Ustala się: 

1) Plan przychodów zakładu budżetowego gminy w kwocie 873 000 zł, w tym dotacje  

z budżetu  w kwocie 624 200 zł, wydatków zakładu budżetowego w kwocie 865 302 zł,  

w tym: wpłata do budżetu oraz zakres i kwoty dotacji  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) Plan przychodów dochodów własnych gminy w kwocie 159 950 zł oraz  wydatków  

w kwocie 177 358 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

- Dotacje dla gminnych instytucji kultury w łącznej kwocie 378 270 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

4) Dotacje dla innych podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych w łącznej 

kwocie 35 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w kwocie 50 500 zł oraz wydatki Funduszu w kwocie 80 000 zł. 

Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 10. 

§ 7. Ustala się wydatki w kwocie 751 112 zł w związku z realizacją wspólnych zadań w ramach 

umów i porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 11. 

§ 8. Dochody w kwocie 91 800 zł pochodzące z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznacza się w planie wydatków na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Postanawia się: 

1) zaciągnąć kredyt długoterminowy w wys. 736 606 zł na przeprowadzenie termomodernizacji 

budynku: 

- Szkoły Podstawowej w Złotorii – 229 005 zł 

- Nr 8 Zespołu dawnej Fabryki Włókienniczej Moesów w Choroszczy 400 000 zł 

- Ośrodka Zdrowia w Choroszczy – 107 601 zł 

2) zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 990 248 zł na pokrycie wydatków majątkowych: 

- przebudowa drogi powiatowej Barszczewo-Ogrodniki – 320 000 zł 

- zagospodarowanie terenu oraz wyposażenie sali i kompleksu świetlicowo-żywieniowego 

przy Publicznym Gimnazjum w Choroszczy – 500 000 zł 

- spłatę zobowiązań za zadanie realizowane w latach ubiegłych tj. budowę hali sportowej 

przy Publicznym Gimnazjum – 170 248 zł 

3) wyemitować obligacje komunalne w kwocie 1 480 000 zł na pokrycie wydatków majątkowych: 

- przebudowa układu komunikacyjnego – 900 000 zł 

- przebudowa drogi Krupniki – Klepacze – 380 000 zł 

- zagospodarowanie placu  przy ul. Brodowicza i Rynku 11-go Listopada – 200 000 zł 

§10. Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu gminy stanowiącą załącznik Nr 12. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków polegających na 

przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 



2016-11-08 11:27:00 

 
3 

§12. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych  zaciąganych 

przez Burmistrza w roku budżetowym w kwocie 3 000 000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę 

rachunku gminy. 

2) Zaciągania długu (zobowiązań) oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych w 

załączniku Nr 2 (plan wydatków budżetu), załączniku Nr 4 (plan przychodów  

i rozchodów). 

3) Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 1 000 000 zł. 

6) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.  

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

mgr Romuald Szydłowski 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

DOCHODY 

w zł. 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 235 

 01095 Pozostała działalność 235 

  § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 

235 

020  Leśnictwo 1 531 

 02095 Pozostała działalność 1 531 

  § 0690 wpływy z różnych opłat 1 531 

100  Górnictwo i kopalnictwo 32 000 

 10095 Pozostała działalność 32 000 

  § 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000 

600  Transport i łączność 6 200 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 200 

  § 0690 wpływy z różnych opłat 6 200 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 307 590 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 590 

  § 0470 wpływy za użytkowanie wieczyste 16 100 

  § 0690 wpływy z różnych opłat, 320 000 

  w tym:  



2016-11-08 11:27:00 

 
4 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

  - opłaty adiacenckie – plan 86 000 zł  

  - renty planistyczne – plan 234 000 zł  

  § 0750  dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych, 

165 260 

  w tym:  

  - lokale użytkowe i garaże  

 – plan 49 810 zł 

 

  - grunty – plan  26 250 zł  

  - ośrodki zdrowia –plan 18 700 zł  

  - lokale mieszkalne – plan 48 000 zł  

  - urządzenia wodno-kanalizacyjne  

– plan 22 500 zł 

 

  § 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

wieczystego użytkowania w prawo 

własności 

790 

  § 0830 wpływy z usług 5 440 

  § 0870 wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

800 000 

710  Działalność usługowa 25 000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000 

  § 0690 wpływy z różnych opłat 25 000 

750  Administracja publiczna 14 900 

 75023 Urzędy gmin 14 900 

  § 0450 wpływy z opłat adm. za czynności 

urzędowe 

10 600 

  § 0690 wpływy z różnych opłat 1 600 

  § 0830 wpływy z usług 500 

  § 0970 wpływy z różnych dochodów 2 200 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 000 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000 

  § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  

4 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

7 214 310 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

44 660 

  § 0350 podatek od działalności gospod. osób 

fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 

44 660 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 669 030 

  § 0310 podatek od nieruchomości 1 640 000 



2016-11-08 11:27:00 

 
5 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

  § 0320 podatek rolny 5 720 

  § 0330 podatek leśny 9 100 

  § 0340 podatek od środków transportowych 11 160 

  § 0500 podatek od czynności cywilno-prawnych 3 050 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 945 720 

  § 0310 podatek od nieruchomości 1 252 810 

  § 0320 podatek rolny 260 000 

  § 0330 podatek leśny 29 470 

  § 0340 podatek od środków transportowych 76 100 

  § 0360 podatek od spadków i darowizn 33 500 

  § 0370 podatek od posiadania psów 2 640 

  § 0430 wpływy z opłaty targowej 100 

  § 0500 podatek od czynności cywilno-prawnych 281 100 

  § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 

10 000 

 75618 Wpływy innych opłat stanowiących dochody 

jedn. sam. teryt. na podstawie ustawy 

143 400 

  § 0410 wpływy z opłaty skarbowej 51 600 

  § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 

91 800 

 75621 Udziały gmin w pod. stanowiących dochód 

budżetu państwa 

3 411 500 

  § 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 3 261 500 

  § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 150 000 

758  Różne rozliczenia 6 657 271 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedn. 

sam. terytor. 

3 903 458 

  § 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 3 903 458 

 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 

2 743 813 

  § 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 2 743 813 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000 

  § 0920 pozostałe odsetki 10 000 

801  Oświata i wychowanie 5 380 

 80101 Szkoły Podstawowe 5 380 

  § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 

4 540 

  § 0920 pozostałe odsetki 70 

  § 0970 wpływy z różnych dochodów 770 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem z 

opłat produktowych 

2 050 

  § 0400 wpływy z opłaty produktowej 2 050 

  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 2 749 054 



2016-11-08 11:27:00 

 
6 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE 

750  Administracja publiczna 95 000 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 95 000 

  § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie-na 

zadania zlecone 

95 000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 054 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 054 

  § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie-

prowadzenie i aktualizacja stałego 

rejestru wyborców 

2 054 

852  Pomoc społeczna 2 652 000 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 308 000 

  § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie-

świadczenia rodzinne 

2 308 000  

 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

41 000 

  § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie-skł. na 

ubezp.zdrowotne 

41 000 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

303 000 

  § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie-zasiłki i 

303 000 



2016-11-08 11:27:00 

 
7 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

pomoc w naturze  

  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY  

J. S. T. 

33 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  33 000 

  § 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między  

j. s. t. –oczyszczanie miast i wsi 

33 000 

  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

322 000 

852  Pomoc społeczna 322 000 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

194 000 

  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin-wypłata świadczeń socj. 

194 000 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 96 000 

  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin-utrzymanie Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

96 000 

 85295 Pozostała działalność 32 000 

  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin-dożywianie uczniów 

32 000 

  ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ GMIN POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ  

3 200 437 

600  Transport i łączność 2 906 990 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 906 990 

  § 6299 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł – droga Krupniki-Klepacze 

1 157 981 

  § 6299 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł – przebudowa układu 

komunikacyjnego 

1 749 009 

801  Oświata i wychowanie 200 000 

 80110 Gimnazja 200 000 

  § 6090 dotacje celowe otrzymane ze środków 

specjalnych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych-

200 000 



2016-11-08 11:27:00 

 
8 

Dział Rozdział Treść Plan  

na 2006 r. 

1 2 3 4 

dofin. budowy hali sportowej 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 747 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 747 

  § 2708 środki na dofinansowanie własnych 

zadań gmin pozyskane z innych źródeł-

realizacja programu stypendialnego dla 

uczniów szkoły ponadgimnazjalnej 

5 747 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 87 700 

 92195 Pozostała działalność 87 700 

  § 6299 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł – Regionalna Izba Tradycji w 

Kruszewie 

87 700 

  Razem 21 574 958 

ZałącznikNr  2 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

WYDATKI 

w zł. 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 21 320 

 01030 Izby rolnicze 6 320 

  § 2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 6 320 

 01095 Pozostała działalność 15 000 

  § 6050 wydatki inwest. j.b.- wyk dokument. n a budowę 

wodoc. Oliszki – kol. Oliszki  

10 000 

  § 6050 wydatki inwest. j.b. – wyk. dokument. na 

budowę wodoc. Kol. Porosły 

5 000 

600  Transport i łączność 5 984 410 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 035 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1548B Barszczewo-Ogrodniki 

320 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. –ul. Kolejowa 

Klepacze 

15 000 

  § 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje realizowane na  podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. ,  

w tym: 

– przebudowa ul. Kolejowej w Klepaczach 

– przebudowa ul. Niewodnickiej w Klepaczach 

700 000 

 

 

 

100 000 

600 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 949 410 



2016-11-08 11:27:00 

 
9 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 176 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 980 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 850 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 118 795 

  § 4270 zakup usług remontowych 256 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 80 000 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 2 800 

  § 4430 różne opłaty i składki 500 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

764 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa układu 

komunikacyjnego miasta Choroszcz wraz z 

drogami dojazdowymi: ul. Powstania 

Styczniowego, ul. Ogrodowa, Dzikie-Kol. 

Dzikie  

903 061 

  § 6059 wydatki inwestycyjne j.b. - przebudowa układu 

komunikacyjnego miasta Choroszcz wraz z 

drogami dojazdowymi:ul. Powstania 

Styczniowego, ul. Ogrodowa, Dzikie-Kol. 

Dzikie 

1 749 009 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa drogi 

Krupniki - Klepacze 

385 994 

  § 6059 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa drogi 

Krupniki-Klepacze 

1 157 981 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – zagospodarowanie 

placu Brodowicza i Rynku 11-go Listopada 

200 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – wykonanie 

projektów na przebudowę dróg gminnych 

52 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 932 090 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 407 250 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 000 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 272 750 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 159 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 380 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 7 171 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 059 

  § 4260 zakup energii 2 800 

  § 4270 zakup usług remontowych 2 300 

  § 4300 zakup usług pozostałych 3 088 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 3 400 

  § 4430 różne opłaty i składki 2 000 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 643 



2016-11-08 11:27:00 

 
10 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 850 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 800 

  § 4300 zakup usług pozostałych 68 000 

  § 4430 róże opłaty i składki 3 050 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – wykup gruntów 100 000 

 70095 Pozostała działalność 1 342 990 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 180 000 

  § 4260 zakup energii 82 000 

  § 4270 zakup usług remontowych 8 990 

  § 4300 zakup usług pozostałych 40 000 

  § 4430 różne opłaty i składki 12 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa stropu i 

dachu w budynku Nr 8 Zespołu dawnej Fabryki 

Włókienniczej Moesów 

230 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – termomodernizacja 

budynku Nr 8 Zespołu dawnej Fabryki 

Włókienniczej Moesów 

650 000 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. termomodernizacja 

budynku komunalnego Ośrodka Zdrowia w 

Choroszczy 

135 000 

710  Działalność usługowa 230 000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 230 000 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 190 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 40 000 

750  Administracja publiczna` 2 020 400 

 75011 Urzędy Wojewódzkie  95 000 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  73 600 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 790 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 670 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 1 940 

 75022 Rady gmin 71 050 

  § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

67 550 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 200 

  § 4300 zakup usług pozostałych 300 

 75023 Urzędy gmin 1 799 050 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 920 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 010 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 167 100 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 23 760 

  § 4140 wpłaty na PFRON 1 000 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 167 950 

  § 4260 zakup energii 17 000 

  § 4270 zakup usług remontowych 15 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 171 000 



2016-11-08 11:27:00 

 
11 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4350 opłaty za usługi internetowe 6 000 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 8 000 

  § 4430 różne opłaty i składki 4 000 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

23 310 

  § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne j.b.  20 000 

  § 6060 wydatki na zakupy  inwestycyjne j.b. – zakup 

samochodu 

90 000 

 75075 Promocja j.s.t. 38 800 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 100 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 700 

  § 4300 zakup usług pozostałych 26 000 

 75095 Pozostała działalność 16 500 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

  § 4300 zakup usług pozostałych 2 600 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 200 

  § 4430 różne opłaty i składki 10 200 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 054 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 054 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 054 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 630 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 272 630 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

12 600 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68 500 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 399 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 710 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 1 800 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 200 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 99 364 

  § 4260 zakup energii 16 000 

  § 4270 zakup usług remontowych 5 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 12 000 

  § 4430 różne opłaty i składki 16 000 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 057 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jedn. nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

113 460 

 75647 Pobór podatków, opłat, nieterminowych należności 

budżetowych 

113 460 

  § 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 500 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500 

  § 4300 zakup usług pozostałych 36 000 



2016-11-08 11:27:00 

 
12 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4430 różne opłaty i składki 1 460 

757  Obsługa długu publicznego 100 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

100 000 

  § 8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz pożyczek i 

kredytów 

100 000 

758  Różne rozliczenia 150 000 

 75818 Rezerwy ogólne celowe 150 000 

  § 4810 rezerwa ogólna 100 000 

  § 4810 rezerwa celowa na oświatę  50 000 

801  Oświata i wychowanie 8 902 064 

 80101 Szkoły Podstawowe 3 849 450 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

100 460 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139 390 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 000 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 422 350 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 60 790 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 400 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 212 720 

  § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

3 000 

  § 4260 zakup energii 130 480 

  § 4270 zakup usług remontowych 33 500 

  § 4280 zakup usług zdrowotnych 1 110 

  § 4300 zakup usług pozostałych 66 700 

  § 4350 opłaty za usługi internetowe 5 000 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 5 300 

  § 4430 różne opłaty i składki 4 700 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

185 550 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Złotorii 

290 000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 840 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

15 760 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 119 150 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 840 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 460 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 3 660 

  § 4300 zakup usług pozostałych 400 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 570 

 80104 Przedszkola 651 300 

  § 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

27 100 



2016-11-08 11:27:00 

 
13 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

(umów) między j.s.t. 

  § 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  

624 200 

 80110 Gimnazja 3 326 794 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

4 560 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 060 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 900 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 279 000 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 37 520 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 900 

  § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

4 200 

  § 4260 zakup energii 200 000 

  § 4280 zakup usług zdrowotnych 690 

  § 4300 zakup usług pozostałych 35 000 

  § 4350 opłaty za usługi internetowe 2 920 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 1 500 

  § 4430 różne opłaty i składki 3 000 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

90 530 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – hala sportowa 828 014 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. zagospodarowanie 

terenu oraz wyposażenie sali gimnastycznej 

kompleksu świetlicowo-żywieniowego przy 

Publicznym Gimnazjum (ogrodzenie i parking) 

500 000 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 396 990 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

60 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 320 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 590 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 170 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 830 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 800 

  § 4270 zakup usług remontowych 1 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 300 520 

  § 4430 różne opłaty i składki 3 200 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

500 

    

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 257 080 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30 030 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 4 050 



2016-11-08 11:27:00 

 
14 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 15 000 

  § 4410 podróże służbowe krajowe 2 900 

  § 4430 różne opłaty i składki 800 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 900 

 80120 Licea ogólnokształcące 195 010 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

2 710 

 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 142 670 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 780 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28 100 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 4 410 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 340 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 100 

  § 4300 zakup usług pozostałych 32 100 

 80195 Pozostała działalność 12 500 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe-dodatkowe 

pozalekcyjne zajęcia sportowe w zakresie 

badmintona 

9 400 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 2 100 

851  Ochrona zdrowia 100 450 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 800 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

3 600 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 730 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 920  

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 040 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 430 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 500 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 000 

  § 4270 zakup usług remontowych 1 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 27 500 

  § 4430 różne opłaty i składki 316 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

764 

 85195 Pozostała działalność 8 650 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 650 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

852  Pomoc społeczna 3 377 800 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 308 000 

  I Świadczenia rodzinne 2 240 780 

  § 3110 świadczenia społeczne 2 230 780 



2016-11-08 11:27:00 

 
15 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 

  II Koszty obsługi 67 220 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 490 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 600 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 21 666 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

764 

 85213 § 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

41 000 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe 

587 000 

  w tym:  

  Zadania własne 284 000 

  z tego:  

  - finansowane ze środków własnych gminy 90 000 

  § 3110 świadczenia społeczne 40 000 

  § 4330 zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 50 000 

  - finansowane z otrzymanych dotacji 194 000 

  § 3110 świadczenia społeczne 194 000 

  Zadania zlecone 303 000 

  § 3110 świadczenia społeczne 303 000 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000 

  § 3110 świadczenia społeczne 170 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zadania własne ze 

środków własnych 

73 800 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 000 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 667 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 380 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 1 260 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 236 

  § 4270 zakup usług remontowych 200 

  § 4300 zakup usług pozostałych 3 500 

  § 4430 różne opłaty i składki 500 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 057 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej – zadania własne 

dofinansowane z budżetu państwa 

96 000 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 190 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy  1 910 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 



2016-11-08 11:27:00 

 
16 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 300 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000 

  § 2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000 

 85295 Pozostała działalność 82 000 

  § 3110 świadczenia społeczne 50 000 

  § 3110 świadczenia społeczne (z otrzymanej dotacji) 32 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 216 907 

 85401 Świetlice szkolne 211 160 

  § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

3 320 

  § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 148 850 

  § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 280 

  § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31 050 

  § 4120 składki na Fundusz Pracy 4 190 

  § 4300 zakup usług pozostałych 400 

  § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 070 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 747 

  § 3248  stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 5 747 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 824 982 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 332 

  § 4300 zakup usług pozostałych 5 520 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b.-wykon. dok. na  kanal. 

sanitarną Al. Niepodległości, ul. Mickiewicza i 

oś. Nowosiółki 

4 800 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – dok. na kanaliz. 

sanitarną Klepacze, Krupniki, Porosły,  Kol. 

Porosły, Łyski i  Jeroniki 

80 000 

  § 6610 dotacja na opracowanie studium wykonalności 

kanalizacji sanitarnej wspólnie z miastem 

Białystok 

24 012 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi-zadania własne 133 500 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 53 500 

  § 4300 zakup usług pozostałych 80 000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi-zadania powierzone 33 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 32 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 200 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500 

  § 4300 zakup usług pozostałych 2 700 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg-zadania własne 487 100 

  § 4260 zakup energii 200 000 

  § 4270 zakup usług remontowych 43 600 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – modernizacja 193 500 



2016-11-08 11:27:00 

 
17 

Dział Rozdział Treść Plan na 2006 

r. 

1 2 3 4 

oświetlenia ulicznego  

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. – przebudowa 

oświetlenia ulicznego w ul. Powstania 

Styczniowego 

50 000 

 90095 Pozostała działalność 50 850 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 36 000 

  § 4430 różne opłaty i składki 2 850 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 579 495 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 

  § 4260  zakup energii 1 200 

 92114 Pozostałe instytucje kultury 220 970 

  § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury 

220 970 

 92116 Biblioteki 157 300 

  § 2480  dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury 

157 300 

 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 25 000 

  § 2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

15 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 10 000 

 92195 Pozostała działalność 175 025 

  § 3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

4 100 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000 

  § 4300 zakup usług pozostałych 43 000 

  § 4430 różne opłaty i składki 300 

  § 6050 wydatki inwestycyjne j.b. Regionalna Izba 

Tradycji w Kruszewie 

21 925 

  § 6059 wydatki inwestycyjne j.b. Regionalna Izba 

Tradycji w Kruszewie 

87 700 

926  Kultura fizyczna i sport 45 450 

 92601 Obiekty sportowe 21 400 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000 

  § 4260 zakup energii 3 400 

  § 4300 zakup usług pozostałych 12 000 

 92695 Pozostała działalność 24 050 

  § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  7 300 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 500 

  § 4300 zakup usług pozostałych 5 250 

  § 4430 różne opłaty i składki 2 000 

  Razem 24 873 512 
 



2016-11-08 11:27:00 

 

18 

ZałącznikNr 3 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2006 R.  

w zł. 

Dział 

Rozdział 

Nazwa działu, rozdziału Dochody 

plan  

na 2006 r. 

Wydatki 

plan  

na 2006 r. 
w  

tym: Dochody 

budżetu 

Wynagro-

dzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

państwa 

 

750 

Administracja publiczna 

95 000 95 000 79 390 15 610 32 000 

75011 Urzędy Wojewódzkie 95 000 95 000 79 390 15 610 32 000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 054 2 054 - - - 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 054 2 054 - - - 

852 Pomoc  społeczna 2 652 000 2 652 000 24 700 5 090 - 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

2 308 000 2 308 000 24 700 5 090 - 

85213 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej 

41 000 41 000 - - - 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 

303 000 303 000 - - - 

RAZEM 2 749 054 2 749 054 104 090 20 700 32 000 

 

 



2016-11-08 11:27:00 

 
19 

ZałącznikNr 4 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2006 R. 

w zł. 

L.p. Wyszczególnienie Kwota 

   
I Przychody ogółem 3 562 545 

 w tym:  

 1. nadwyżka z lat ubiegłych - 

 2. wolne środki 355 691 

 3. kredyty długoterminowe 1 726 854 

 4. pożyczki - 

 5. spłaty pożyczek udzielonych - 

 6. przychody z prywatyzacji majątku gminy - 

 7. sprzedaż papierów wartościowych-emisja obligacji 1 480 000 

 8. kredyt krótkoterminowy - 

II Rozchody ogółem 263 973 

 w tym:  

 1. spłaty kredytów długoterminowych 198 573 

 2. spłaty pożyczek długoterminowych 65 400 

 3. pożyczki udzielone - 

 4. wykup papierów wartościowych - 

 5. spłata kredytu krótkoterminowego - 

Informacje uzupełniające: 

I. Przeznaczenie wolnych środków – 263 973 zł 

- spłata kredytów i pożyczek długoterminowych – 263 973 zł 

II. Pokrycie deficytu budzetowego – 3 298 554 zł 

- kredyt długoterminowy – 1 726 854 zł 

- przychody ze sprzedaży papierów wartosciowych – 1 480 000 zł 

-  wolne środki – 91 700 zł 

 



2016-11-08 11:27:00 

 

20 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W 2006 ROKU 

w  zł. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacji 

 

Rok 

rozp. 

zadań 

zakoń. 

Wartość 

kosztor. 

zadań 

Dotych. 

ponies. 

wydatki 

Środki 

wynikaja- 

ce z 

planów  na  

2006 rok 

 

W tym 

Wykonanie 

systemem 

gospod. przez 

ZECWiK 

Ogółem środki 

na inwestycje 

Wydatki do 

poniesienia po 

2006 r. 

środki wł. 

budżet 

śr.  

 z  

f. cel. 

dot. 

bezw. 

kredyt 

pożyczka 

Inne środki do pozyskania 

Środki UE Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I. ZADANIA 

KONTYNUOWANE 

             

1. Hala sportowa przy gimnazjum 2002 

2007 
3 537 229 1 210 205 828 014 628 014  200 000     828 014 1 499 010 

2. Modernizacja oświetlenia ulicznego 2006 

2007 
209 084  193 500 193 500       193 500 15 584 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 6266 

Krupniki - Klepacze  

2004 

2006 
1 578 830 34 855 1 543 975 385 994    1 157 981   1 543 975  

4. Przebudowa układu komunikacyjnego 

m. Choroszcz wraz z drogami 

dojazdowymi ul. Powstania 

Styczniowego,  ul. Ogrodowa, droga 

Dzikie – Kol. Dzikie 

2005 

2007 
5 218 969 2 108 281 2 652 070 903 061    1 515 808 233 201  2 652 070 458 618 

5. Regionalna Izba Tradycji w 

Kruszewie 

2005 
2006 

119 141 9 516 109 625 21 925    87 700   109 625  

6. Przebudowa drogi powiatowej 

Barszczewo-Ogrodniki 

2005 

2006 
682 564 362 564 320 000 320 000       320 000  

7. Zagospodarowanie terenu oraz 

wyposażenie sali i kompleksu 

świetlicowo - żywieniowego przy 

Publicznym Gimnazjum w 

Choroszczy 

2005 

2006 
1 256 584 242 795 500 000 500 000       500 000 513 789 

8. Dokumentacja na kanalizację 

sanitarną Klepacze, Krupniki, 

Porosły, Kol. Porosły, Łyski i 

Jeroniki 

2005 

2006 
205 638 125 638 80 000 80 000       80 000  

9. Dokumentacja na kanalizację 

sanitarną Al. Niepodległości, 

Mickiewicza, Nowosiółki 

2005 

2006 
50 647 45 847 4 800 4 800       4 800  

10. Przebudowa oświetlenia ulicznego w 

ul. Powstania Styczniowego 

2005 

2006 
197 925 147 925 50 000 50 000       50 000  



2016-11-08 11:27:00 

 

21 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacji 

 

Rok 

rozp. 

zadań 

zakoń. 

Wartość 

kosztor. 

zadań 

Dotych. 

ponies. 

wydatki 

Środki 

wynikaja- 

ce z 

planów  na  

2006 rok 

 

W tym 

Wykonanie 

systemem 

gospod. przez 

ZECWiK 

Ogółem środki 

na inwestycje 

Wydatki do 

poniesienia po 

2006 r. 

środki wł. 

budżet 

śr.  

 z  

f. cel. 

dot. 

bezw. 

kredyt 

pożyczka 

Inne środki do pozyskania 

Środki UE Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

II ZADANIA 
NOWOROZPOCZYNANE 

             

1. Zagospodarowanie terenu Placu 

Brodowicza i Rynku 11-go Listopada 

2006 200 000  200 000 200 000       200 000  

2. Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Kolejowej  w 

Klepaczach 

2006 15 000  15 000 15 000       15 000  

3. Wykonanie dokumentacji na budowę 

wodociągów, w tym: 

2006 15 000  15 000 15 000       15 000  

- Oliszki - Kol. Oliszki  10 000  10 000 10 000       10 000  

- kol. Porosły  5 000  5 000 5 000       5 000  

4. Wykonanie projektów na przebudowę 

dróg gminnych 

2006 52 000  52 000 52 000       52 000  

5. Przebudowa stropu i dachu budynku 

Nr 8 Zespołu dawnej Fabryki 

Włókienniczej Moesów 

2006 230 000  230 000 230 000       230 000  

6. Termomodernizacja budynku Nr 8 

Zespołu dawnej Fabryki 

Włókienniczej Moesów 

2006 650 000  650 000 250 000   400 000    650 000  

7. Termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Choroszczy 

2006 135 000  135 000 27 399   107 601    135 000  

8. Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Złotorii 

2006 290 000  290 000 60 995   229 005    290 000  

9. Zakup samochodu 2006 90 000  90 000 90 000       90 000  

III INNE              
1. Wykup gruntów 2006 100 000  100 000 100 000       100 000  

2. Zakupy inwestycyjne-komputer 2006 20 000  20 000 20 000       20 000  

Razem 14 853 611 4 287 626 8 078 984 4 147 688  200 000 736 606 2 761 489 233 201  8 078 984 2 487 001 

Załącznik Nr 5a 

do Uchwały Nr XXIII/222/06  

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2006 R. PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW Z 

FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

w zł. 



2016-11-08 11:27:00 

 

22 

Lp. Nazwa zadania Środki 

wynikające z 

planów  

na 2006 r. 

Środki 

 własne budżetu 

Dofinansowanie 

z funduszy 

strukturalnych 

Nazwa Funduszu Nazwa programu 

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 6266 

Krupniki-Klepacze 

1 543 975 385 994 1 157 981 Europejski Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

Zintegrowany 

Program Rozwoju 

Regionalnego 

2. Przebudowa układu 

komunikacyjnego m. Choroszcz 

wraz z drogami dojazdowymi ul. 

Powstania Styczniowego, ul. 

Ogrodowa, Dzikie-Kol. Dzikie 

2 652 070 903 061 1 749 009 Europejski Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

Zintegrowany 

Program Rozwoju 

Regionalnego 

3. Regionalna Izba Tradycji w 

Kruszewie 

109 625 21 925 87 700 Europejski Fundusz 

Orientacji i 

Gwarancji Rolnej 

Sektorowy Program 

Operacyjny 

„Restrukturyzacja i 

modernizacja sektora 

żywnościowego oraz 

rozwój obszarów 

wiejskich 2004-2006” 

 Razem 4 305 670 1 310 980 2 994 690   

ZałącznikNr 6 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2006 R. 

w zł. 
L.p. Nazwa zakładu Stan środków 

obrotowych na 
01.01.2006 r. 

Przychody 

na 2006 r. 

w tym: 

dotacja z 
budżetu 

Zakres dotacji Wydatki  

na 2006 r. 

w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 

obrotowych na 
31.12.2006 r. 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  

1 Przedszkole 

Samorządowe  

- 54 698 873 000 624 200 Realizacja zadań 

z zakresu 

865 302 - - 47 000 



2016-11-08 11:27:00 

 

23 

w Choroszczy wychowania 

przedszkolnego 

 



2016-11-08 11:27:00 

 
24 

ZałącznikNr 7 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

PRZYCHODY I WYDATKI DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2006 R. 

w zł. 

L.p. Dz. rozdz. Nazwa 

 jednostki i określenie  

 środka specjalnego 

Stan  

środków 

obrotowych 
na 01.01.2006 

r. 

Przychody 

na  

2006 r. 

Wydatki 

na  

2006 r. 

Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2006 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801-80101 Szkoły podstawowe  6 541 77 550 84 091 - 

2 801-80110 Gimnazjum  7 446 14 000 21 446 - 

3 854-85401 Szkoły podstawowe 

– świetlica z 

dożywianiem 

6 421 68 400 71 821 3 000 

OGÓŁEM 20 408 159 950 177 358 3 000 
ZałącznikNr 8 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

 

WYKAZ DOTACJI DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2006 R. 

w zł. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł 

1 921 92114 Miejsko - Gminne Centrum Kultury w 
Choroszczy 

 

220 970 

2 921 92116 Biblioteka Gminna w Choroszczy 157 300 

RAZEM 378 270 

ZałącznikNr 9 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

 

KWOTY DOTACJI DLA INNYCH PODMIOTÓW NIE ZALICZONYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2006 R. 

w zł. 

Nazwa jednostki Kwota 

dotacji  

w zł 

Zakres przedmiotowy 



2016-11-08 11:27:00 

 
25 

1)Podmiot wykonujący zadania 

usługi opiekuńcze 

20 000 Usługi opiekuńcze nad chorymi, 

niepełnosprawnymi oraz osobami w 

podeszłym wieku 

2) Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Choroszczy 

9 000 Dofinansowanie konserwacji i remontów 

obiektów zabytkowych 

3) Parafia Prawosławna w 

Choroszczy 

3 000 Dofinansowanie konserwacji i remontów 

obiektów zabytkowych 

4) Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Złotorii 

3 000 Dofinansowanie konserwacji i remontów 

obiektów zabytkowych 

Razem 35 000  

ZałącznikNr 10 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I  GOSPODARKI WODNEJ 

NA 2006 R. 

1) Stan środków obrotowych na początek roku - 32 202 zł 

2) Przychody ogółem - 50 500 zł 

w tym: 

wpływy własne: 

- opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska - 50 000 zł 

- kapitalizacja odsetek – 500 zł 

3) Wydatki ogółem – 80 000 zł 

w tym: 

- edukacja ekologiczna, uporządkowanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i 

zakrzewień, utrzymanie czystości oraz likwidacja dzikich wysypisk, selektywna zbiórka 

odpadów (nagrody) – 40 000 zł 

- rekultywacja składowiska odpadów - 40 000 zł 

4) Stan na koniec roku - 2 702 zł 

 



2016-11-08 11:27:00 

 

26 

ZałącznikNr 11 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH NA 2006 R. 

w zł. 

Nazwa zadania 

 

Wartości 

kosztorysu 

 

Dotychczasowe 

poniesione 

wydatki przez 

Urząd Miejski 

Planowane 

wydatki na 

2006 r. 

 

Źródło finansowania 

Wpłaty z tytułu 

zawartych umów 

i porozumień 

Środki 

własne 

 

Kredyty i 

pożyczki 

Inne 

 

1. Przyjęcie do prowadzenia przez 

Gminę Białystok zadań publicznych w 

zakresie oświaty i wychowania - 

przedszkole 

- - 27 100 27 100 - - - 

2. Opracowanie studium wykonalności 

do projektu na kanalizację sanitarną w 

ramach porozumienia z miastem 

Białystok, gminami Choroszcz, 

Zabłudów i Juchnowiec Kościelny – 

inwestor gmina Białystok 

- - 24 012 24 012 - - - 

3. Dofinansowanie przebudowy ul. 

Kolejowej i Niewodnickiej w 

Klepaczach w ramach porozumienia 

ze Starostwem Białystok 

- - 700 000 700 000 - - - 

Ogółem - - 751 112 751 112 - - - 

 



2016-11-08 11:27:00 

 
27 

ZałącznikNr 12 

do Uchwały Nr XXIII/222/06 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 marca 2006 r. 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 

NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 R. 

w zł. 

Lp. Wyszczególnienie Kwota  

I Stan długu na dzień 31 grudnia 2005 r. 1 461 948 

1 Emisja papierów wartościowych - 

2 Zaciągnięte kredyty 1 363 222 

3 Zaciągnięte pożyczki 98 100 

4 Przyjęte depozyty - 

 w tym: depozyty zbywalne - 

5 Zobowiązania wymagalne: 626 

 a. z tytułu poręczeń i gwarancji - 

 b. jednostek budżetowych - 

 w tym z tytułu:  

- dostawy towarów i usług - 

- składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy - 

 c. pozostałych jednostek sektora finansów publicznych - 

II Planowane zwiększenie długu w 2006 r. 3 206 854 

1 Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterm. 1 726 854 

2 Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu 

krótkoterminowego 

- 

3 Emisja papierów wartościowych 1 480 000 

4 Zobowiązania wymagalne na koniec 2006 r. - 

 a. jednostek budżetowych - 

 b. pozostałych jednostek sektora finansów publicznych - 

 Wartość długu ogółem ( I + II ) 4 668 802 

III Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2006 r. 264 599 

1  Kwoty spłaconych rat kredytów  198 573 

2 Kwoty spłaconych rat pożyczek 65 400 

3 Kwoty zwróconych ( rozliczonych ) depozytów - 

4 Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych 626 

5 Kwota spłaconego kredytu krótkoterminowego - 

IV 
Ogółem dług na 31 grudnia 2006 r. I + II – III 

4 404 203 

V Planowane dochody na 2006 r. 21 574 958 

 % (IV : V) 20,41 

 



2016-11-08 11:27:00 

 

28 

ZałącznikNr 1 

do Prognozy kwoty długu 

PROGNOZOWANA SYTUACJA FINANSOWA GMINY PRZYPADAJĄCA NA LATA SPŁATY KREDYTU, POŻYCZKI I 

WYKUPU OBLIGACJI 

w tys. 

zł. 

L.p. Wyszczególnienie Rok 

bieżący 

2006  

2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 

I Dochody ogółem 

 

21 575 21 900 22 300 22 600 22 920 23 220 23 520 23 800 24 100 24 400 24 670 

II Wydatki ogółem 24 874 21 365 21 798 22 098 22 418 22 218 22 636 23 696 24 020 24 345 24 615 

 w tym:            

II 1 Wydatki majątkowe i inwestycyjne 8 803 5 135 5 408 5 498 5 588 5 168 5 366 6 216 6 330 6 485 6 565 

II 2 Pozostałe wydatki 16 071 16 230 16 390 16 600 16 830 17 050 17 270 17 480 17 690 17 860 18 050 

III Nadwyżka/niedobór (I-II) 

 

- 3 299 535 502 502 502 1 002 884 104 80 55 55 

IV Spłata rat i odsetek od pożyczek i 

kredytów zaciągniętych, 

336 664 606 578 555 333 124 117 88 59 56 

 w tym:            

IV 1 Spłata rat pożyczek 264 535 502 502 502 302 104 104 80 55 55 

IV 2 Spłata odsetek 72 129 104 76 53 31 20 13 8 4 1 

IV 3 Spłata kredytu krótkoterminowego - - - - - - - - - - - 

V Wykup papierów wartościowych - - - - - 700 780 - - - - 

 w tym:            

V 1 Wykup obligacji - - - - - - - - - - - 

V 2 Oprocentowanie - 74 74 74 74 74 39 - - - - 

VI Poręczenia - - - - - - - - - - - 

VII Ogółem do spłaty 336 738 680 652 629 1 107 943 117 88 59 56 

VIII % zadłużenia (VII:I) 

 

1,56 3,37 3,05 2,88 2,74 4,77 4,01 0,49 0,37 0,24 0,23 

Choroszcz, dnia 27.03.2006 r. 



2016-11-08 11:27:00 

 

29 

Burmistrz 
inż. Jerzy Ułanowicz 


